

---

## **Pachet produse de curatat pt Centrul de Vaccinare**

I.D.: 63409212

---

Data publicarii	24.11.21	Coduri CPV	39800000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 688,70 RON - 688,70 RON

---

Descriere: Achizitie produse de curatat : 1 SANO ROLA PROSOP 100M BUC 20 x 11.23 =224.60 lei; 2 CLORET SAPUN LICHID 500ML BUC 6 x3.90 =23.40 lei;3 DEZINFECTANT HEXID MAINI TEGUMENTE 1L CU DOZATOR BUC 5x 38.50= 192.50 lei;4 DEZINFECTANT SUPRAFETE PERFORMANT D X 1L BUC 5 x 42.89=214.45 lei, 5 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 5 x 6.75= 33.75 lei , Total 688,70 lei fara TVA, produse necesare pentru Centrul de Vaccinare situat in incinta Scolii Gimnaziale Mircea cel Batran - Sala de Sport din str.Avantului mun Turnu Magurele, jud Teleorman

---